
1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 22/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, dés de mimolette Mimolette Lait

Haricots verts CE2 Huile, Sel fin, Thym, Origan/Marjolaine,
Haricot vert

Muffin Muffin Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Nuggets de poulet pané Nuggets à la volaille Gluten

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Potatoes Potatoes

Radis à croquer (PN) Radis

Sauce froide au yaourt Ciboulette, Persil, Fromage blanc Lait

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 23/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Concombre Bio Concombre

Fricassée de lentilles corail Bio Lentille corail

Fruit de saison Pomme

Sauce au lait de coco
Lait de coco, Farine de blé, Huile, Sel fin,
Curry, Oignon, Ail, Tomate, Curcuma, Lait de
vache

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Sulfites

Semoule Bio Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 24/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Cantal AOP Cantal Lait

Emincé de porc Emincé de porc

Fruit de saison Bio Pomme

Mayonnaise (vrac) Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Oeuf dur Ce2 Oeuf dur Oeufs

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Ratatouille Bio Ratatouille , Tomate, Farine de blé, Huile, Sel
fin, Oignon Gluten

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau,
Oignon, Carotte Gluten, Moutarde, Sulfites

Spaetzle Spaetzle Gluten, Oeufs



1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 25/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Blé Eau, Grains de blé, Sel fin Gluten

Camembert Camembert Lait

Chou romanesco Sel fin, Oignon, Chou Romanesco

Emincé de boeuf Emincé de Boeuf

Fricassée de haricots blancs et rouges Haricot blanc, Haricot rouge, Oignon, Lait de
vache, Farine de blé, Huile, Sel fin Gluten, Lait

Sauce à l'ail Ail, Oignon, Farine de blé, Huile, Sel fin,
Thym, Lait de vache Gluten, Lait

Tarte au flan Tarte au flan Gluten, Lait, Oeufs

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 26/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Betterave

Crème dessert au praliné Crème dessert Lait

Epinards CE2 béchamel Epinard, Lait de vache, Farine de blé, Huile,
Oignon rouge, Sel fin, Muscade Gluten, Lait

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Fricassée de fèves Fève, Oignon, Ail, Sel fin, Huile, Farine de blé Gluten

Fruit de saison Pomme

Riz créole Sel fin, Riz long

Sauce à l'indienne
Ail, Tomate, Oignon, Curry, Farine de blé,
Moutarde, Garam Masala, Huile, Eau, Sel fin,
Tomate

Gluten, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à la framboise Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites


